
 

 

      

 

Župniji Izola in Korte  leto XXXII  št. 17  27. april – 11. maj 2025 
 

Na sliki: Velikonočna pot papeža 
Frančiška: Po blagoslovu urbi et orbi   v 
nedeljo, je šel med svoje 
 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek, 9. maja, 8h 

do 10h. Dobrodošli tudi v drugem času. Če ni 

uradnih ur, je bolj varno prej poklicati, ker me 

pogosto ni doma. Veliko  zadev lahko 

uredimo po telefonu (031 318 814), mailu (zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. 

Mavra 4, 6310 Izola). 
 

 

Ta vikend sem na romanju z mladimi v Rimu. 

V soboto se udeležujem svete maše ob pogrebu 

papeža Frančiška. Od srede do nedelje bom na 

usposabljanju za skavtske voditelje na 

Brezovici pri Ljubljani. Ekipo, ki vodi skavtska usposabljanja za voditelje vedno 

spremlja eden od duhovnikov. V združenju slovenskih katoliških skavtinj in 

skavtov pripravljajo vsako leto okoli 10 takih tedenskih usposabljanj. Eno od teh 

vsako leto spremljam tudi jaz.  
 

V četrtek na praznik prvega maja bomo imeli sveto mašo za pokojnega papeža. Z 

veliko hvaležnostjo se spominjamo tega velikega moža. Ker sva oba z Lukom 

odsotna smo prosili patra iz Pirana, da bi vodil tisto sveto mašo.  
 

Na prvi petek ne bo svete maše v domu, niti ne bom mogel obiskati bolnike. Se 

bom pa potrudil to narediti en teden kasneje: 9. maja.  
 

Praznik prvega obhajila v Izoli je v nedeljo 11. maja. Podprimo naše prvoobhajance 

z molitvijo v pripravah na praznik. Parkiranje bo možno samo za nekaj avtov, ker 

imamo procesijo v cerkev. Naj se pripelje samo kdor res ne more priti peš. Vedno 

damo prednost ljudem pred plehom.  
 
 

Verouk = Kateheza: Verouk ima prvomajske počitnice. Vse skupine. v tednu 
od 4. maja naprej je reden verouk za vse skupine.    
 

Nedeljsko vprašanje: Rimski škof papež Frančišek, ki je zadnjih 12 let vodil Katoliško Cerkev je naslednik?  a) 
Frančiška Asiškega; b) Papeža svetega Janeza Pavla 2.   c) apostola Petra  d) Jezusa Kristusa 
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zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
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 dan / god cerkev ura mašni namen 

2. velikonočna 

NEDELJA 
Božjega usmiljenja 

27. 4. 2025 

Korte 
sv. Maver 

Malija 
sv. Maver 

Rim 

10.00 
10.00 
11.30 
19.00 

 

†† starši Bergoč 

†† Ivan in Ivanka Ljubič 

†† Kleva Humbert, Marija in sin Franko 

† Ivan Ivančič, Polje 17a 

v č. Carlu Acutisu za župnijo Izola in Korte 

PONEDELJEK 
Peter Chanel, duh. 

sv. Maver 19.00 
†† Orlanda, Aleksander in Žarko Kovačič 

 

TOREK. 
Katarina Sienska, c. uč.  

Korte 
sv. Maver 

19.00
19.00 

†† Ivan, Valerija in Antonija 

8. dan † Ivan Trajbar, Of 3 

SREDA  
sv Maver 
sv. Rok 

8.00 
19.00 

†† Dolinar in Medved 

za zdravje v družini Nežič 

ČETRTEK 
Jožef Delavec  

sv. Maver 10.00 za † papeža Frančiška 

 prvi PETEK  
Atanazij, škof 

sv. Maver 19.00 za spravo med sinom in očetom 

prva SOBOTA  
Filip in Jakob ml., ap. 

sv. Maver 19.00 † Blaž Pahovič 

3. velikonočna 

NEDELJA 
4. 5. 2025 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

 

8.00 
10.00 
10.00 
19.00 

 

† Gašper Prelc in vsi †† Prelc in Trebec  

† Adrijano Korenika 

za duhovne poklice in svetost poklicanih 

†† Josip in Štefanija Blaževič in vsi †† iz 

družine Blaževič in Klarič 

PONEDELJEK sv. Maver 19.00 
† Marija Božena Rožman 

8. dan † Nerina Božič, Morova 2 

TOREK. 
Dominik Savio 

sv. Maver 
Korte 

8.00 
18.00 

† Jožef  Terčon 

† Just Felda 

SREDA  sv. Rok 19.00 
† Frančišek Potočnik 

†† Marija, Ivan in Alfio 

ČETRTEK sv. Maver 19.00 
† Štefan Markežič 

v čast sv. Jožefu in Mariji za zdravje: 

Rihterec, Dvorančič 

PETEK  dom upok. 
sv. Maver 

15.00 
19.00 

za duše v vicah 

30. dan † Nerina Markovič in † Cvetko 

SOBOTA  sv. Maver 19.00 
†† Juljan, Marija in Silvo Kocjančič 

v zahvalo za vse dobrote in za naše otroke 

4. velikonočna 

NEDELJA 
11. 5. 2025 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
10.00 
10.00 
19.00 

v zahvalo za 95 let 

†† Franko Kleva in Andrej Mejak 

za prvoobhajance in njihove družine 

40. dan † Veronika Oroši 

† 

NAŠI RAJNI: 
 

Nerina Božič, Morova 2, 89 let 
 

Gospod, daj ji  večni pokoj! 

Bela nedelja 
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Prvoobhajanci: Izola: 11. maja je praznik prvega obhajila in je sveta maša 

prav za vas in vaše družine. Zaradi počitnic,  se je čas za pripravo zelo 
skrajšal. Poskrbite, da boste res vsi navzoči v pripravah na zadnji teden..  
Priprave: V ponedeljek 5. 5. 2025 ob 18h. Potem sodelujete še pri sveti maši in 
šmarnicah, ob 19h. Verouk odpade. Predlagam, da se zberete tudi starši za 
dogovor o krašenju, čiščenju, fotografiranju …. 
V sredo se dobimo pri maši pri sv. Roku. Pridite pol ure pred mašo ob 18.30. Med 
mašo bomo imeli majhno razlago, kaj se pravzaprav dogaja.  
V četrtek se dobimo ob 18h.  
V petek se dobimo ob 16. 30, da očistimo in okrasimo Cerkev in cerkev. Ob 17.45 
bomo imeli kratko vajo, kako bo potekalo v nedeljo. Ob 18.30 bomo imeli češčenje 
Jezusa, ki bo na oltarju pod podobo kruha. Jaz bom na razpolago za spoved za 
starše in družine, če kdo potrebuje. Ob 19h bo potem sveta maša in šmarnice.  
Sobota je dan, ko se pripravljamo na zakramente v domači družini. V cerkvi se 
dobimo ob 18h. Imeli bomo praznik druge spovedi. Med sveto mašo bom še 
razlagal del maše.   
Prihodnjo nedeljo pridete oblečeni v prvoobhajanske obleke ob 9.30. Ne prej. Pred 
cerkvijo bo parkirišče samo za invalide.  
Znotraj cerkve bomo imeli posebnega fotografa za slikanje. Drugi umetniki naj se 
med mašo in obredi zdržijo svoje fotografske ustvarjalnosti. Dajte si duška pred in 
po sveti maši. 
Revija Mavrica predlaga darilo za prvoobhajanca da se naročite za eno leto na res 
lepo revijo, ki jo rabimo tudi pri verouku. Več poiščite na spletu ali v župnišču.  
 

Birmanci Izola in Korte  2025:   Svete maše v 

mesecu maju s šmarnicami. dobiš točko za mašo in 
še eno za šmarnice.  
 

Verouk za odrasle: petek, 9. 5., po sveti maši.  
 

Gospod škof Peter bo v koprski stolnici daroval sveto mašo za pokojnega papeža Frančiška 

v nedeljo, 4. maja 2025, ob 19.00. 

Branje v cerkvi sveti Maver: Bela nedelja: Marko Cencič in Bojan Zadel 

3. velikonočna: Tanija Pulin, Joži B.     4. velikonočna: Marica B, Katarina Š.  

Sporočite, če ne morete, za 16. 

maja  pripravljam srečanje vseh 

prijavljenih za branje.  

Dobrodošli še novi bralci  

 
Amen  
PRIDI GOSPOD  
JEZUS 
 

Večer Božjega usmiljenja  
Izola  1. 6. ob 19.00 
 
 
 
 
 

Papeža Frančiška sem imel rad od prvega pozdrava:  »Dober večer«.  V dvanajstih letih 

sem gledal in prebiral večino njegovih govorov. Najraje v italijanščini, ker je njegova 

čustvenost in sočnost precej izgubila s prevodi. In zapisi niso objavljali besed in gest, ki jih 

je naredil, spontano. v živo, mimo protokola.  

Gledal sem ga večkrat po televiziji in zaradi moje skavtske službe tudi v živo. Predvsem v 

zadnjih letih. Pretresa me njegova navadnost, preprostost. Nekaj kar ni od tega sveta. Ne 

gre samo za čisto »navadne« čevlje, stanovanje, avto in da je šel peš do optika in v trgovino 

za CDje. Čisto preprosti pozdravi, molive (recimo molitev petih prstov, ali pa daj nam 

danes našo vsakdanjo ljubezen, ki je kot kruh. mora biti sveža) 

V tem, ko je papež svojo službo prestavil na trg, med ljudi, je močno zmanjšal vsakovrstne 

skušnjave po poveličevanju, odtujenosti in vzvišenosti, ki se kdaj pa kdaj prikradejo v 

različne nivoje cerkvene hierarhije. Duhovnikom je rekel, da pastirji, ki niso med ovcami, 

ki ne smrdijo po ovcah so slabi pastirji …  

Cerkev mora biti najprej in ključno misijonska. Iz te drže so rasle njegove žive prispodobe: 

Cerkev kot poljska bolnišnica, Cerkev kot mati z odprtimi vrati, Cerkev, ki se ne boji 

umazati, ker gre na ceste, Cerkev, ki ne sodi ampak posluša. 

Bil je papež usmiljenega Boga: neutrudno je pred našimi očmi slikal podobo Očeta, ki 

vedno odpušča in objema. 

Sinodalnost. Drža Cerkve, ki hodi skupaj, ki skupaj posluša, išče in tako odpira vrata 

Svetemu Duhu, da jo On usmerja. Vse do konca nas je Frančišek učil, da Cerkev nismo 

»mi« in »oni drugi«, ampak da smo Cerkev vsi skupaj. Vsi, vse do najbolj oddaljenih 

»robov«. Tudi Jeruzalemski tempelj je imel dvorišče poganov, ker Bog daje zavetje vsem 

ljudem.   

Rad sem imel Frančiška, in uredilo se je tako, da bom smel biti celo na njegovem pogrebu. 

župnik Janez  
 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola. Nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR: SI56 1010 0003 7271 372. Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: misijoni, 

Karitas in tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo lučke, in nabiralnik, kjer piše »za 

cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji. 
 

Župnija Korte, Korte 73, 6310 Izola, TRR: SI56 1970 0501 5349 155. 
 

Velika hvala za darove, ki ste jih za župnijo izročili pri velikonočnem ofru. Hvala 

za darove za uboge na veliki četrtek in za kristjane v sveti deželi na veliki petek. 

Hvala za podporo našim otrokom v Kambodži in Etiopiji, ki ste jih dali v prazno 

košaro ob blagoslovu jedi.  
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala. 
 

Župnija Izola vabi na dvodnevno peš romanje iz Izole do cerkve Marije tolažnice v Logu pri 
Vipavi.  Sobota, 24. maj, - nedelja, 25. maj 2025. 
Naj bo to romanje priložnost za duhovno poglobitev, osebno rast in povezanost z Bogom 
ter drug z drugim. Še je čas, da nabiramo kondicijo za to romanje. Prijave! 
 

V nedeljo, 27. aprila, na praznik Božjega usmiljenja, bomo od 15. do 16. ure častili 
Božje usmiljenje v cerkvi sv.Mavra. 
 

POD ČRTO: Če bi duhovnik hotel zadovoljiti prav vse farane, ne bi smel izbrati tega poklica, ampak bi se moral zaposliti kot 
prodajalec sladoleda.  

Za cerkev svetega Roka:  Dobili smo prostovoljce 

za čiščenje in krasitev. Za odpiranje bo skrbelo več 

ljudi, vendar ne računajte, da je cerkev odprta več 

kot 15 minut pred sveto mašo. Če bi kdo lahko 

poskrbel za okrasitev, ali bi dal kakšno rožico, naj to 

sporoči Nelidi. Pri župniku je še vedno mogoče 

dobiti ključ, če bi kdo lahko odpiral cerkev.  

 

Kdo bo sam ali s skupino sodelavcev skrbel za 

krasitev cerkve svetega Mavra? Kdor se ne javi 

na razpis, nima pravice dajati pripomb ali pa 

posegati v okrasitev. Ker je sveti Maver župnijska 

cerkev bomo po svojih močeh in sposobnostih za 

okrasitev poskrbeli duhovniki, tudi če se ne najde 

prostovoljcev.  
 

 

Romanje na Brezje: Z 

avtobusom. 22. maja popoldne. 

17 evrov. Prijave že zbiramo v 

župnišču.  


